
Id: 00E46D6F-D961-453E-BCD1-B32B2C804E16. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I.5.2024 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Zabór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 

poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 3 i 4, art. 37 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia  21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz.1960 ze zm.),  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wójtowi Gminy Zabór ustala się miesięczne wynagrodzenie w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250 zł,- słownie: (dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) 

miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150 zł, - słownie: (trzy tysiące sto pięćdziesiąt  złotych) miesięcznie, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

tj. w wysokości 4.020,- słownie: (cztery tysiące dwadzieścia złotych) miesięcznie. 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Zabór przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami: dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII.222.2021 Rady Gminy Zabór z dnia z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zabór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

 

 

Czesław Słodnik 

 


